

RIGKiD.271.21.2024

**Uczestnicy postępowania/
Strona internetowa Zamawiającego**

Dotyczy postępowania pn.: „**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla 158 punktów poboru energii w Gminie Olszewo-Borki na rok 2025**” prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy PZP.

Zamawiający: Gmina Olszewo-Borki działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – przekazuje otrzymane od Wykonawców pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1. Formularz cenowy – opłata handlowa nie należy do składników opłat dystrybucyjnych, jest to opłata u sprzedawcy. Prosimy o modyfikację formularza.

Odpowiedź nr 1. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację formularza cenowego. Jednocześnie ma świadomość, że opłata handlowa nie należy do składników opłat dystrybucyjnych ale ma znaczący wpływ na dodatkowe koszty zakupu energii elektrycznej.

Pytanie nr 2. Formularz cenowy – Stawki opłat za usługi dystrybucji – prosimy o wyjaśnienie jaki składnik Zamawiający ma na myśli pod nazwą „ Opłata sieciowa” biorąc pod uwagę, że „Składnik zmienny stawki sieciowej” i „Opłata stała za przesył” (czyli jak rozumie wykonawca jest to Składnik stały stawki sieciowej występują w innych pozycjach.

Odpowiedź nr 2. Po analizie formularza cenowego Zamawiający informuje, że „Składnik zmienny stawki sieciowej” i „Opłata sieciowa” w rzeczywistości to te same składniki opłat dystrybucyjnych. W związku z powyższym w formularzu cenowym dla danej grupy dystrybucyjnej proszę o wskazanie ceny w pozycji: „Opłata sieciowa”, natomiast w pozycji „Składnik zmienny stawki sieciowej” zostawić puste pole.

WÓJT
Krzysztof Grala